
 

 

Camping les roches rue Pierre Vergos 22430 Erquy 

Preise 2023 

 

 
 

 

 Mobilheime : Anreise bis 4.00 Uhr und Abreise vor 10 Uhr 
 

 
 
 

 Möbliertes Zelt: 
 

Wochenpreis 
01/04 - 08/04 
06/05 - 01/07 
02/09 - 30/09 

08/04 - 06/05 
01/07 - 08/07 

08/07 - 22/07 
19/08 - 02/09 

22/07 - 19/08 

Möbliertes Zelt 5 
Personen / Woche 224 € 245 € 483 € 553 € 

Pro Nacht außer im 
Juli/August 88 €  für 2 Nächte und € 33 pro Zusatznacht 

 

Kurtaxe: 0,50 € pro Tag und pro Person über 18 Jahre  
Vermietung von Samstag bis Samstag im Juli und August, Ankunft in den anderen Zeiträumen Wahl 
Ausfallversicherung: 2,9% des Grundaufenthalts     -     Keine Reservierungsgebühren 
Die Rezeption ist von 8.00 bis 12.30 Uhr und von 14.00 bis 19.30 Uhr - Snack und Animationen im Juli und August. 

 
 
 
 

Contact : 06 87 02 47 47 oder jessica.lesroches@gmail.com 
 
 

Wochenpreis Bahia 
1 Zimmer 

4 
Personnes 

4-6 
Personnes 

Le 3 
chambres 

P.M.R. 
Sea View Le loft 

Sea View 

Grand-
large 

Sea View 

Mediterannée 
Sea View 

01/04 - 08/04 
06/05 - 01/07 
02/09 - 30/09 

252€ 
€ 36 /  Nacht 

extra 

273€ 
€ 39 /  Nacht 

extra 

322€ 
€ 46 / Nacht 

extra 

364€ 
€ 52  Nacht 

extra 

364€ 
€ 52 /  Nacht 

extra 

364€ 
€ 52  Nacht 

extra 

364€ 
€ 52 /  Nacht 

extra 
322€ 

€ 46 /  Nacht extra 

08/04 - 06/05 
01/07 - 08/07 

273€ 
€ 39 /  Nacht 

extra 

294€ 
€ 42 /  Nacht 

extra 

343€ 
€ 49 /  Nacht 

extra 

385€ 
€ 55 /  Nacht 

extra 

385€ 
€ 55 /  Nacht 

extra 

385€ 
€ 55 /  Nacht 

extra 

385€ 
€ 55 /  Nacht 

extra 
343€ 

€ 49 /  Nacht extra 

08/07 - 22/07 
19/08 - 02/09 539€ 595€ 644€ 707€ 707€ 672€ 672€ 644€ 

22/07 - 19/08 588€ 644€ 693€ 770€ 770€ 728€ 749€ 707€ 

Pro Nacht außer 
im Juli/August 

56€ 
€ 49 /  Nacht 

extra  

62€ 
€ 54 /  Nacht 

extra  

68€ 
€ 60 /  Nacht 

extra  

78€ 
€ 70 /  Nacht 

extra  

78€ 
€ 70 /  Nacht 

extra 

75€ 
€ 65 /  Nacht 

extra  

75€ 
€ 65 /  Nacht 

extra  
68€ 

€ 60 /  Nacht extra 

WE de Pâques, 
Pentecôt, 1 Mai, 

8 Mai. 

118€ 
(2   Nächte ) 

130€ 
(2   Nächte ) 

143€ 
(2   Nächte ) 

165€ 
(2   Nächte ) 

165€ 
(2   Nächte ) 

154€ 
(2   Nächte ) 

154€ 
(2   Nächte ) 

146€ 
(2   Nächte ) 

Ascension 177€ 
(3   Nächte ) 

187€ 
(3   Nächte ) 

215€ 
(3   Nächte ) 

248€ 
(3   Nächte ) 

248€ 
(3   Nächte ) 

232€ 
(3   Nächte ) 

232€ 
(3   Nächte ) 

218€ 
(3   Nächte ) 



 

 

Camping les roches rue Pierre Vergos 22430 Erquy 

Preise 2023 

 
 

 

 

 Campingplätze: Anreise ab 12:00 und Abreise vor 12:00 Uhr 

 

Tagessätze: 
Nebensaison: 

 

01/04 - 08/07 
26/08 – 30/09 

08/07 - 22/07  
19/08 - 26/08 

22/07 - 19/08 

Forfait Solo 
(Stellplatz + 1 Erwachsener) 

7€50 11€20 15€10 

Forfait emplacement Nature  
(Stellplatz + Auto + 2 Personen) 

13€60 18€30 22€90 

Forfait emplacement Confort  
(Stellplatz + Auto + 2 Erwachsene + Verbindung 6A) 

16€90 21€60 26€50 

Forfait emplacement Confort Plus  
(Stellplatz + Auto + 2 Erwachsene + Verbindung 
10A) 

17€90 23€30 28€40 

Etape Camping-car 
(10.00 Uhr Ankunft 18:00 Check) 

11€70 15€30 19€60 

EXTRA : 
Camper 3€50 4€10 4€50 

Kinder zwischen 2 und 9 Jahren 2€60 3€00 3€30 

Stelle (Maximal 6 Personen pro Stellplatz) 4€00 7€10 10€60 

Auto 2€60 3€00 3€30 

Strom 6A 3€30 3€30 3€60 

Strom 10A 5€00 5€00 5€50 

Kinder – 2 Jahre Kostenlos Kostenlos Kostenlos 

Duschen Kostenlos Kostenlos Kostenlos 

Dog 1€00 1€00 1€00 

Besucher 2€20 2€20 2€20 
 

Kurtaxe: 0,50 € pro Tag und Person über 18 Jahre  
Ausfallversicherung: 2,9% des Grundaufenthalts     -     Keine Reservierungsgebühren 
Die Rezeption ist von 8.00 bis 12.30 Uhr und von 14.00 bis 19.30 Uhr - Snack und Animationen im Juli und August 

 

Contact : 06 87 02 47 47 oder jessica.lesroches@gmail.com 


